

招标控制价

招标控制价(小写): 700423.65元

(大写): 柒拾万零肆佰贰拾叁元陆角伍分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨询人:

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：常州市金坛区第四中学铝合金窗更换工程 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	534995.78	
1.1	人工费	5848.04	
1.2	材料费	526930.40	
1.3	施工机具使用费	0.00	
1.4	企业管理费	1516.51	
1.5	利润	700.83	
2	措施项目	30099.94	
2.1	单价措施项目	8000.00	
2.2	总价措施项目	22099.94	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	9285.23	
3	其他项目	50000.00	
3.1	其中：暂列金额	50000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	27494.78	
5	税金	57833.15	
6	合计=1+2+3+4—除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	700423.65	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第四中学铝合金窗更换工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1	011610002001	金属门窗拆除	原有铝合金窗户拆除,基层清理干净(尽量减少原有墙体损伤、损伤部位由施工单位自行修复), 垃圾清理外运, 弃置点及相关费用自行考虑, 范围以甲方控制、现场签证为准;	m2	1162.24	14.33	16654.90	0.00
2	011610001001	木门窗拆除	原有木百叶窗拆除,基层清理干净(尽量减少原有墙体损伤、损伤部位由施工单位自行修复), 垃圾清理外运, 弃置点及相关费用自行考虑, 范围以甲方控制、现场签证为准;	樘	8	60.31	482.48	0.00
3	011603001001	木构件拆除	原有木窗框拆除,基层清理干净((尽量减少原有墙体损伤、损伤部位由施工单位自行修复), 垃圾清理外运, 弃置点及相关费用自行考虑, 范围以甲方控制、现场签证为准;	樘	16	36.00	576.00	0.00
4	010807001001	金属(塑钢、断桥) 窗	80系列铝合金中控玻璃推拉窗(消防救援窗), 5+9A+5, 满足规范要求, 型材厚度不小于1.4mm, 304不锈钢连接件, 包括铝合金窗框、窗扇、玻璃等制作、安装、五金件、配件安装、场内运输、窗洞周边塞口、打胶、清扫、工完场清、破坏原涂料、抹灰、墙砖等设施的恢复、脚手架搭拆等完成本项工作的全部内容。窗洞周边须保证不漏水、不渗水。具体详见设计图纸; 铝合金颜色和样式须经甲方认可, (计算规则同2014计价表) 按实计量;	m2	160.4	445.00	71378.00	0.00
5	010807001002	金属(塑钢、断桥) 窗	80系列铝合金中控玻璃推拉窗, 5+9A+5, 满足规范要求, 型材厚度不小于1.4mm, 304不锈钢连接件, 包括铝合金窗框、窗扇、玻璃等制作、安装、五金件、配件安装、场内运输、窗洞周边塞口、打胶、清扫、工完场清、破坏原涂料、抹灰、墙砖等设施的恢复、脚手架搭拆等完成本项工作的全部内容。窗洞周边须保证不漏水、不渗水。具体详见设计图纸; 铝合金颜色和样式须经甲方认可, (计算规则同2014计价表) 按实计量;	m2	957.2	425.00	406810.00	0.00
6	010807001003	金属(塑钢、断桥) 窗	80系列铝合金玻璃推拉窗, 6厚钢化玻璃, 满足规范要求, 型材厚度不小于1.4mm, 304不锈钢连接件, 包括铝合金窗框、窗扇、玻璃等制作、安装、五金件、配件安	m2	44.64	360.00	16070.40	0.00
本页小计							511971.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：常州市金坛区第四中学铝合金窗更换工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			装、场内运输、窗洞周边塞口、打胶、清扫、工完场清、破坏原涂料、抹灰、墙砖等设施的恢复、脚手架搭拆等完成本项工作的全部内容。窗洞周边须保证不漏水、不渗水。铝合金颜色和样式须经甲方认可，(计算规则同2014计价表) 按实计量;					
7	01B001	补充清单项目	一层防盗窗拆除及恢复; 原有防盗窗保护性拆除(尽量减少原有墙体及防盗窗损伤、损伤部位由施工单位自行修复)， 放置指定点，待窗户完成后重新安装; 含拆除、清理、运输、安装等完成本项工作的全部内容; (计算规则同2014计价表) 按实计量;	m2	50.4	60.00	3024.00	0.00
8	01B002	补充清单项目	行政楼外墙线路整理; 强、弱电线分开, 满足甲方要求; 含不锈钢线槽、辅材、线路整理、脚手架等完成本项工作的全部内容; 费用包干, 结算时不调整;	项	1	20000.00	20000.00	0.00
		分部分项合计					534995.78	0.00
9	011703001001	垂直运输	含所有拆除垃圾、装饰材料等所有材料机械的垂直运输, 该项费用包干, 费用包干, 结算时不调整;	项	1	8000.00	8000.00	0.00
		单价措施合计					8000.00	0.00
本页小计							31024	
合计							542995.78	

